公司控股股东、实际控制人及其一致行动人保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
本公司及全体董事会成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。
特别提示：
1、本次权益变动的原因为北京元隆雅图文化传播股份有限公司（以下简称“公司”）向特定对象发

行股票以及公司股票期权行权导致公司总股本增加；控股股东、实际控制人及其一致行动人减持，从
而致使控股股东、实际控制人及其一致行动人合计持有的公司股份比例变动达到 11.46%。

2、本次权益变动不触及要约收购，不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化，不会对公司经
营及治理结构产生影响。

3、关于本次益变动的具体内容详见公司同日在巨潮资讯网披露的《简式权益变动报告书》。
公司于 2024 年 1 月 12 日收到公司控股股东元隆雅图（北京）投资有限公司（以下简称“元隆投

资”）、实际控制人孙震先生及其一致行动人李素芹女士出具的《简式权益变动报告书》。 2023 年 2 月
20 日至 2023 年 6 月 19 日，控股股东元隆投资通过大宗交易减持公司股份 5,554,300 股；李素芹通过
集中竞价减持公司股份 2,219,935 股， 合计减持公司股份 7,774,235 股， 减持后合计持有公司
122,993,238股股份，占当时公司总股本的 55.11%。（注：当时公司总股本为 223,170,841股）

2023年 12月 7日至 2023年 12月 29日期间，公司实施股权激励计划（股票期权行权），公司总股
本由 223,170,841股增至 224,952,191股，控股股东元隆投资、实际控制人孙震先生及其一致行动人李
素芹女士持股数量不变，持股比例被动稀释为 54.68%。

根据中国证券监督管理委员会《关于同意北京元隆雅图文化传播股份有限公司向特定对象发行
股票注册的批复》（证监许可〔2023〕1440 号）， 近日公司完成向特定对象发行人民币普通股股票
36,036,036 股， 本次发行股票将于 2024 年 1 月 16 日在深圳证券交易所上市， 公司总股本将由
224,952,191 股增至 260,988,227 股，控股股东元隆投资、实际控制人孙震先生及其一致行动人李素芹
女士持股比例被动稀释为 47.13%。

本次权益变动后，公司控股股东元隆雅图（北京）投资有限公司、实际控制人孙震先生及其一致行
动人李素芹女士合计持有公司股份数量 122,993,238 股， 合计持有股份的比例由 58.59%下降至
47.13%，合计权益变动达 11.46%。本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。现将
相关权益变动情况公告如下:

一、本次权益变动情况

序号 股东名称

本次变动前 本次变动后

持股数量（股） 占当时总股本的比例 持股数量（股） 占当时总股本的比例

1 元隆投资 90,581,853 40.59% 85,027,553 32.58%

2 孙震 30,359,620 13.60% 30,359,620 11.63%

3 李素芹 9,826,000 4.40% 7,606,065 2.91%

合计 130,767,473 58.59% 122,993,238 47.13%

注：若出现总数与各分项数之和尾数不符的情况，均为四舍五入原因造成。
二、其他说明
1、本次权益变动不存在违反《公司法》《证券法》《深圳证券交易所股票上市规则》《上市公司股东、

董监高减持股份的若干规定》《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实
施细则》等法律法规及中国证监会、深圳证券交易所的其他规定以及公司规章制度的情形；

2、本次权益变动不触及要约收购，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，不会对公司的
治理产生实质影响；

3、关于本次权益变动的具体内容详见同日公司在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)披露的《简式权
益变动报告书》。

特此公告。
北京元隆雅图文化传播股份有限公司董事会

2024 年 1 月 15 日

证券代码：002878 证券简称：元隆雅图 公告编号：2024-012

北京元隆雅图文化传播股份有限公司
关于向特定对象发行股票上市公告书

披露的提示性公告
本公司及全体董事会成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。
北京元隆雅图文化传播股份有限公司于 2024 年 1 月 15 日在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)披露

《北京元隆雅图文化传播股份有限公司向特定对象发行股票上市公告书》及相关文件，敬请广大投资
者查阅。

特此公告。
北京元隆雅图文化传播股份有限公司董事会

2024 年 1 月 15 日

证券代码：002878 证券简称：元隆雅图 公告编号：2024-013

北京元隆雅图文化传播股份有限公司
关于董事、监事和高级管理人员持股情况

变动的公告
本公司及全体董事会成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。
根据中国证监会出具《关于同意北京元隆雅图文化传播股份有限公司向特定对象发行股票注册

的批复》（证监许可〔2023〕1440 号），近日公司完成向特定对象发行人民币普通股股票 36,036,036 股，
本次发行股票将于 2024 年 1 月 16 日在深圳证券交易所上市， 公司总股本将由 224,952,191 股增至
260,988,227股。

公司现任董事、监事及高级管理人员均未参与本次发行，本次发行前后，公司董事、监事和高级管

理人员持股数量没有发生变化，持股比例因总股本增加而被动稀释，具体变动情况如下。

姓名 职务
本次发行前 本次发行后

持股数量（股） 占当时总股本的比
例 持股数量（股） 占当时总股本的比

例

孙震 董事长、总经理 30,359,620 13.50% 30,359,620 11.63%

向京 董事、副总经理 723,361 0.32% 723,361 0.28%

边雨辰 董事、财务总监 836,900 0.37% 836,900 0.32%

岳昕 董事 329,239 0.15% 329,239 0.13%

刘红路 独立董事 0 - 0 -

金永生 独立董事 0 - 0 -

栾甫贵 独立董事 0 - 0 -

李娅 监事会主席 136,790 0.06% 136,790 0.05%

郑卫卫 监事 0 - 0 -

胡亮 职工监事 321 0.00% 321 0.00%

王升 副总经理 866,220 0.39% 866,220 0.33%

赵怀东 副总经理 645,096 0.29% 645,096 0.25%

陈涛 副总经理 712,600 0.32% 712,600 0.27%

饶秀丽 副总经理 1,724,940 0.77% 1,724,940 0.66%

王莎莎 副总经理、董事
会秘书 0 - 0 -

合计 36,335,087 16.15% 36,335,087 13.92%

注：表中本次发行前持股数指截至 2023 年 12 月 20 日登记于董事、监事和高级管理人员名下账
户的公司股份数量。

特此公告。
北京元隆雅图文化传播股份有限公司董事会

2024 年 1 月 15 日